



بنیادین عید غدیر خم

۱۴۲ زندانی در تبریز و خرم آباد، آزاد شدند

بهمنیت و مبارکی عید سعید غدیرخم ، یکصد و چهل و دو نفر از محکومان دادگاههای انقلاب اسلامی تبریز و خرمآباد ، از زندان آزاد شدند .

گزارش رسیده از تبریز حاکی است ، یکصد و دوازده نفر از محکومان دادگاه انقلاب اسلامی این شهرستان که منو امام امت ، شامل جانشان شده بود ، در روز عید غدیرخم ، از زندان ، آزاد شدند .

همچنین داسداری انقلاب اسلامی خرمآباد نیز اعلام کرد ، بنیادین عید سعید غدیرخم ، بقیه مدت زندانی ۳۰ تن از محکومان دادگاه انقلاب اسلامی خرمآباد ، تخلیق یافت و این عده ، از زندان ، آزاد شدند .

اهالی سیرجان هزینه گوسفند قربانی را به حساب جنگزدگان واریز کردند

● کرمان - برای کمک به جنگزدگان و زلزلهزدگان کرمان اهالی روستای بلورد سیرجان مبلغ ۱۶۰ هزار ریالو اهالی روستای رامپل باشاوران مبلغ ۲۰ هزار ریال هزینه گوسفند قربانی را به این امر اختصاص دادند . همچنین به منظور حمایت اقتصادی از جنگ اهالی سیرجان و کارکنان ادارات شهرستان سیرجان جمعا مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار ۹۲۸ ریال هزینه مربوط به گوسفند قربانی را به حساب ۵۰۰ بانک ملی شعبه بازار سیرجان واریز کردند .

از سوی دادستان کل انقلاب

شایعه جلوگیری از فعالیت اصناف

تبریز تکذیب شد

تبریز - خبرنگار اطلاعات

دادستان کل انقلاب اسلامی و نیز دادگاه امورصنعتی تبریز به منافقینی که در سطح بازار و دربین کسبه تبریز شایعه پراکنی میکنند ، شدیداً هشدار دادند .

لازم به یادآوری است که اخیراً توسط عوامل گروهک های ضدانقلاب در سطح شهر تبریز و بخصوص دربین بازاریان و کسبه این شهر ، شایع شده که دولت بزودی محل های کسب وکار چندین صنف از جمله قهوهخانه ها ، چلوکبابی ها ، قنادی ها ، آرایشگاه ها ، ساندویچ فروشی ها ، ملالروشان و چند صنف دیگر را تعطیل خواهد کرد .

دراین رابطه جهتالاسلام موسوی تبریزی مسئولیت انقلاب اسلامی که به تبریز آمده بود ، این موضوع را تکذیب و آن را شایعه ای ازسوی منافقین توصیف کرد .

وی ضمن اخطار شدید به اینگونه شایعه پراکنان ، خطاب به بازاریان گفت : آنچه مسلم است کشور ما اسلامی است و بازار ما نیز باید اسلامی باشد و بازاریان باید در خرید و فروشهای خود ، موازین اسلامی را رعایت کنند .

ازسوی دیگر یکی از برادران مسئول دادگاه امور صنفی تبریز نیز در تاسی با روزنامه اطلاعات ، ضمن تکذیب شایعه ، آنها را از جانب گروهکهای ضدانقلاب خواند و افزود : شایعه پراکنان از سوی نهادهای انقلابی تحت تنقیب قانونی قرار خواهند گرفت

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان گیلان :

۸۸۲ پروژه شهری و روستائی ۵۷۰ میلیون تومان اعتبار در گیلان اجرا خواهد شد

چهار استان طرح و پروژه های عمرانی استان گیلان در سال جاری ، یعنی معادل ۱۱ میلیارد و ۵۸۸ میلیون و ۲۲۳ هزار ریال اعتبار اختصاص یافته است .

مرتضی باقری نژاد رئیس دفتر سازمان برنامه و بودجه استان گیلان ضمن اعلام این مطلب افزود : علاوه بر اعتبارات یاد شده ، برای ۲۴۸ پروژه شهری و ۱۶۴ طرح روستائی هزینه های بالغ بر ۵۷۰ میلیون تومان اعتبار در قانون بودجه امسال برای استان تصویب رسیده که از طریق سازمان برنامه و بودجه به این دفتر در گیلان ابلاغ شده است .

وی افزود : همچنین مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیون تومان برای اجرای طرح های ملی که به استانی تبدیل شده اند به کل بودجه استان گیلان اضافه شده است که این مبلغ ، جهت تأمین برق روستائی ساختمان و تجهیز آموزشگاه های بهاری ، جمعیت هلال احمر ، احداث خانه های سازمانی مسلمان و کارمندان دولت ، تأسیسات حفاظتی شهرها ، دولتی کردن پروژه های و امی شرکت های بهیامی منحل ، کشاورزی ،

دکتر ولایتی به عنوان نخست وزیر به مجلس معرفی شد

در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی که ساعت ۳۰ دقیقه بعد از ظهر باحضور حاج آقا محمد باقری و وفاداران آیتانی از کلام الله مجید آغاز گردید .

ناظرین قبل از دستور سخنانی را ایراد کردند و بعد جلسه وارد مجلس شد . در ساعت ۱۱ صبح جلسه امروز از سوی رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص معرفی دکتر ولایتی به عنوان نخست وزیر قرائت گردید .

نامه رئیس جمهوری به این شرح است :

بسم الله الرحمن الرحیم

ریاست مجلس شورای اسلامی

با استعانت از الطاف خداوند متعال و با استحضار به جریان خروشنده انقلابی اسلامی ملت ایران که در آن مجلس محترم به طور کامل متبلور و متجلی است

برای اصل ۱۴۴ قانون اساسی آقای دکتر علی اکبر ولایتی را نامزد مقام نخست وزیری جمهوری اسلامی ایران می نمایم .

خواهشمند است مجلس محترم را جهت اخذ رای

تعمیل در جریان امر قرار دهید .

با احترام سیدعلی خامنه ای رئیس جمهوری اسلامی ایران ۲۷/۷/۶۰

سپس رئیس مجلس متذکر شد اخذ رای تمایل برای نخست وزیر در جلسه آینده انجام خواهد شد .

گزارش کامل جلسه امروز مجلس شورای اسلامی در شماره فردا به چاپ خواهد رسید .

ساف نهانده خود را از ایتالیا فرا خواند

خبرگزاری لیبی - بیروت : بدنبال ترور ماجد ابوشمار عضو شورای مرکزی جنبش الفتح در ایتالیا سازمان آزادی بخش فلسطین نماینده خود را از رم فراخواند .

این سازمان با صدور بیانیه ای در بيروت اعلام کرد که نماینده خود را به ایتالیا اعزام نخواهد کرد مگر آنکه مقامات ایتالیا ازنظام جریانهای مربوط به این ترور برده بردارند .

دادستان انقلاب اسلامی اهواز :

دروغ پر دازیهای فرماندهان ارتش مزدور صدام باعث ایجاد یک سری حرکت های سیاسی در عراق شده است

« فشار خانواده های مقتولین و اسرای ارتش صدام به دنبال شکست مقتضخانه ارتش صدام در شمال آبادان و پیروزی چشمگیری رزمندگان اسلام شدت گرفته است . »

آقای حسن تیز مغز دادستان دادرسی انقلاب اسلامی اهواز با اعلام این مطلب ، گفت پیروزی عظیم نیروی اسلام در آبادان معادلات نظامی- سیاسی را در سطح جهان به همزد و ثابت شد که تحجیرات نظامی بدون اراده و آیمان اسلامی ، معنا ندارد . وی افزود : بدنبال پیروزی حیرت انگیز سلحشوران ما که منجر به اسارت و کشته شدن بیش از ۳ هزار نفر از فریب خوردگان صدامی شد خانواده های این افراد حملات خود را متوجه فرماندهان یعنی کرده و خواستار تحویل اجساد فرزندان خود شدند که افسران یعنی ارتش صدام به دروغ به آنان اعلام کرده اند فرزندان شما سلامت هستند و به غرب کارون منتقل شده اند .

دادستان انقلاب اهواز افزود : این دروغ پردازیها سرانجام با اعتراض صریح صدام به شکست ارتش عراق در آبادان ، آشکار شد و این مسئله باعث ایجاد یک سری حرکت های سیاسی در عراق شده است . وی افزود : عامل دیگری که لطمه شدیدی به ارتش صدام زد اسارت عده ای از افسران کادر بالای ارتش عراق و

عامل دیگری که لطمه شدیدی

به ارتش صدام زد ، اسارت عده ای

از افسران کادر بالای ارتش عراق

و خویشاوندان نزدیک صدام

مزدور در آبادان است

خویشاوندان نزدیک شخص صدام مزدور در آبادان است آقای تیز مغز در ادامه این گفتگو با اشاره به ارتباط برادری از اعضای سازمان منافقین با عوامل حزب بعث عراق گفت : هر وقت ما یک پیروزی در راه صدور و گسترش انقلاب داشته ایم آبادی امپریالیزم تحت حرس عنوانی که شده میگویند اهمیت این حرکت را درآدها خشی کنند و نمونه آن را در روز پیروزی بزرگ نیروهای

همزمان با میلاد باسعادت امام علی النقی (ع)

مرکز تلفن خود کار ۱۰۰۰ شماره های رودهن گشایش یافت

رودهن - خبرنگار اطلاعات

همزمان با نخست زادروز امام علی- النقی (ع) ، مرکز تلفن خودکار ۱۰۰۰

شماره ای رودهن گشایش یافت

در مراسم گشایش این مرکز ، استاندار تهران ، برادر مهندس مصادات ، بنام - مولای عضو هیات مدیره و فرماندارو آیت الله شاهچراغی امام جمعه مداوند ، نمایندگان نهادهای انقلابی و گروه کثیری از مردم متعهد و مسلمان رودهن و توابع شرکت داشتند .

اولین سخنران برادر نادر لوفوی ضمن خوش آمدگویی به استاندار تهران و دیگر برادران ، ولادت امام هادی (ع) را تبریک گفت .

سپس از آن ، از برادر نادر لوفوی رئیس مخابرات و کلیه کارکنان این اداره قدردانی شد .

سپس استاندار تهران میلاد باسعادت امام هادی (ع) را به حضور امام امت و مردم رودهن تبریک گفت .

آنگاه برادر بنام مولای عضو هیات مدیره مخابرات خود است که برای شادی روح شهیدان انقلاب ، بویژه ۷۲ شهید دفتر حزب جمهوری اسلامی و برادران شهید رجایی و باهنر حمود - سورما را خوانده شود .

سخنران ، سپس افتتاح تلفن خودکار این شهرستان را که به شبکه سراسری پیوسته است ، به حضور تبریک گفت .

آخرین سخنران مراسم این آیتا ...



شاهچراغی امام جمعه مداوند بود که ضمن برشردن حافله انقلاب اسلامی در رودهن ، از زحمات مدیرکل مخابرات و کارکنان این اداره قدردانی کرد .

در مراسم گشایش مرکز تلفن خودکار یک هزار شماره رودهن را نشان میدهد .

بر اثر یک حادثه رانندگی

۳ نفر کشته و ۶ نفر مجروح شدند

اسدآباد همدان - خبر نگار اطلاعات

بر اثر یک حادثه رانندگی در سه راهی جاده همدان- کرمانشاه اسدآباد ۳ نفر کشته و ۶ نفر مجروح شدند .

اتومبیل پ-ام-۵۰۷۷۷۴ تهران ط کاز کرمانشاه عازم همدان بود ، با یکسان ۱۴۹۶۵ شم-۱۱ برانندگی اسدا... سرسختی که از همدان به کرمانشاه میرفت پیشرفت شد .

در برخورد با یک کامیون شماره ۳۴۹۴۲- تهران - ج برانندگی حسین فخاری همت متلاطمی شد .

شدت حادثه بعدی بود که ستن از سر نشینان پ-ام-۵۰۷ به نامهای بانو ملوک فرزند داراب ، مریم طاهری فرزند هوشنگ و راننده پ-ام-۵۰۷ که هنوز هوشش مشخص نشده است ، جان سپردند و ۶ تن دیگر با ساسی هوشنگ - طاهری ، امیر طاهری ، طاهر طاهلی ، شریک طاهری ، لایلا طاهری و اسدا... سرسختی (راننده یکسان) مجروح و در بیمارستان اکباتان همدان بستری شدند .

از سوی کارشناس پلیس راه ، راننده یکسان و در درجه دوم راننده کامیون مقرر این حادثه اعلام شدند جسد مقتول حادثه پس از انجام تشریفات قانونی به استان آنها تحویل شد و جسد راننده اتومبیل پ-ام-۵۰۷ که هنوز هوشش معلوم نشده است ، در سردخانه بیمارستان اکباتان همدان نگهداری میشود .

بررسی علل مرگ و میر ماهیان رودخانه «زرجوب» رشت

در رابطه با مرگ و میر تعدادی از آبزیان رودخانه «زرجوب» رشت و علل مسوویت این رودخانه ، از سوی اداره کل حفاظت زیست گیلان اطلاعیه ای به شرح زیر منتشر شد :

بدنبال مرگ و میر تعدادی از انواع ماهیان در رودخانه زرجوب و بررسیها و تحقیقات و نمونه برداری های مکرر از نقاط مختلف رودخانه مذکور توسط کارشناسان این اداره کل ، از نتایج آزمایشهای حاصله مشخص شد که زلات سنگین ، مانند سرب و سیانور و غیره در نمونه های آب رودخانه وجود نداشته است و حادثه اخیر ، نمیتواند ناشی از ورود فاضلاب صنعتی به رودخانه زرجوب باشد و احتمالاً ، مسوویت ، توسط سموم موجود در آب بود که تحقیقات آزمایشها در این زمینه ، همچنان ادامه دارد .

۳۵ روستا زیر پوشش شبکه برق سراسری قرار گرفت

● خرمآباد - با اعتباری معادل دویست و نهجاه میلیون ریال ، ۳۵ روستا در سطح شهرستان بروجرد زیر پوشش شبکه برق سراسری قرار گرفتند .

مسئول شبکه برق روستائی شهرستان بروجرد ، ضمن اعلام این خبر ، گفت : در جهت گسترش شبکه برق روستاها ، طرح های نیز در دست اجرا داریم که تا پایان سال ۶۰ ، با اعتبارات فرمانداری ، جهاد ، دفتر عمران امام و برق منطقه ای ، ۵۷ روستای دیگر در سطح شهرستان بروجرد زیر پوشش شبکه برق سراسری قرار خواهد گرفت .

۱۶ روستای کنوج به شبکه برق سراسری پیوستند

● کرمان - به گزارش فرمانداری کنوج ، طی یک سال گذشته ، کار برق رسانی به ۱۶ روستا در این شهرستان به پایان رسید و مردم روستاهای نخلستان ، حیدر آباد ، بگوچه ، نور آباد ، نظیمه ، برجاسب ، حسین آباد و زری ، ده حمیری ، دهگه ، هیز ، شکنجه ، شهرک جدید فرمانداری محمد آباد ، تلنج ، منجان ، دهو و نورآباد هم اکنون از شبکه برق سراسری استفاده میکنند و کار برق رسانی به ۲۰ روستا ، دیگر در دست اجرا است .

اسلام در شمال آبادان دیدیم که سربازان بدون لباس صدام در داخل کشور دست به یک سری عملیات زدند . این عملیات بی رابطه با این پیروزی نیست و ارتباط سازمان منافقین را حزب بعث عراق ، برای ما کاملاً مسلم است و نمونه آن دستگیری یکی از عناصر این سازمان در آبادان است که با سران حزب بعث در بصره ارتباط داشت و مستقیماً از آنها سلاح دریافت میکرد و هنگامیکه سال گذشته بهتشی علیه کشور ما بسیج شدند افراد سازمان منافقین ، بلافاصله در آبادان دست به حرکت های شناخته شده زدند .

دادستان انقلاب اسلامی اهواز افزود : البته این تلاشهای عناصر سازمان منافقین مدبوخانه و بی نتیجه است و کار آنها بجای رسیده است که برای تأمین مخارج خود قتلک بجهای کوچک را میکنند و این نشانه ضعف و ورشکستگی و اضمحلال کامل آنهاست .

وی در پایان اظهار داشت : سازمان اطلاعاتی ۳۶ میلیونی به اندازه کافی قوی است و تمام گزارشهای که بما میرسد از مردم است و تاکنون هر اقدامی در رابطه با دستگیری منافقین صورت گرفته با همکاری مردم حزب اللهی بوده است .

بمنظور بزرگداشت شهید جهان آرا

خط مقدم جبهه خرمشهر «منصورون»

نامگذاری شد

اهواز - بگزارش واحد مرکزی خبر از اهواز به منظور بزرگداشت یاد شهید محمدعلی جهان آرا فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خرمشهر و اهواز که در سانحه هوایی سقوط هوایی سی - ۱۳۰ بدرجه شهادت نایل آمد ، منطقه «کوت شیخ» ، یعنی خط مقدم جبهه خرمشهر از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خرمشهر و آبادان و همچنین فرمانداری آبادان به جبهه منصورون نامگذاری شد .

در قسمتی از اطلاعیه ای که بدین منظور صادر شده آمده است : بنیادین ۲۴ مهر و بنیادین شهادت برادر عزیزان سید محمدعلی جهان آرا فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خرمشهر و اهواز و با الهام از فعالیت های چشمگیر و خشکی ناپذیر شهید جهان آرا در دوران خفقان و ترور رژیم منحوس شاه مدوم در گروه انقلابی و توحیدی منصورون ، منطقه کوت شیخ به جبهه منصورون تغییر نام داده شد .

بمنظور تجلیل از یک پزشک شهید

بیمارستان سعدی شیراز به دکتر فقیهی

شیراز - به گزارش سازمانی ، رهبری تیم های تبلیغاتی و شرکت در قرارهای سازمانی .

تغییر نام داد

شیراز - خبرنگار اطلاعات

مراسم یاد بود شهید دکتر سید محمد ابراهیم فقیهی دستیار بخش جراحی بیمارستانی شیراز که در مقابل خانه اش بر اثر اصابت گلوله منافقین به شهادت رسید باحضور افشار مختلف مردم ، روحانیون ، پزشکان و کارکنان بیمارستانها و خانواده آن شهید در تالار استاد مطهری دانشگاه پزشکی شیراز برگزار شد .

در این مراسم اعلام شد که به پیشنهاد پزشکان و مسلمان و تأیید جهاد دانشگاهی و مسئولین دانشگاه ، بیمارستان سعدی شیراز بنام بیمارستان فقیهی تغییر نام میدهد .

زندگنامه

شهید دکتر فقیهی در سال ۱۳۲۶ در نریز فارس و در یک خانواده روحانی و خوشنام متولد شد . تحصیلات ابتدائی و متوسطه را این شهر گذراند و از همان ابتدا در انجمن تعلیمات دینی مدرسه فعالیت موثر داشت و از عوامل تهیه و پخش نشریات مذهبی بود .

شهید فقیهی که در همه دوران تحصیل از اشاگردان ممتاز بوده خدمت سربازی را در ساره گذراند و از همانجا فعالیت های سیاسی خود را شروع کرد و از همان زمان علم شلاق و شکنجه زیربنگین پهلوی را چشید .

وی پس از ورود به دانشگاه ، در تأسیس انجمن اسلامی دانشگاه سعی کافی بذلول داشت و در سال ۱۳۴۸ بعد از قطع به انفعال در خوابگاه دانشجویان در چهار راه زند که منجر به شهادت سقوی از دانشجویان گردید ، به اتهام رهبری تظاهرات دانشجویی بمنظور بزرگداشت شهید استیگر شد و او را بعدی شکنجه دادند که از حال رفت .

با اوچگیری نهضت عظیم اسلامی در اواخر سال ۱۳۵۶ ، دکتر فقیهی از افراد موثر و اثر داندنه تظاهرات دانشگاه پزشکی و بیمارستان سعدی بود که با بلندگویی دستم در جلوی راه پیمایان ، آنان را نظم میداد تا به تظاهرات میلیونی مردم شیراز بپیوندند .

پس از پیروزی انقلاب اسلامی ، دکتر فقیهی ضمن ادامه مبارزات ضد امپریالیستی خود در سطح شهر و دانشگاه ، به مبارزه پیکر باکتر و منافقین پرداخت که اوچ این مبارزه در همکاری و رهبری وی با دانشجویان مسلمان دانشگاه شیراز در اشغال انقلاب این دانشگاه بود و هیات سازش ناپذیری و مقاومت وی در مقابل و یار و یاور مجروحان جنگ در بیمارستانی شیراز بود و به تشکیل شورای اسلامی برنامه ریزی و نظارت بر امور بهداشت و درمان استان فارس نیز تلاش پیکر داشت . تشکیل کمیته کمک به معابر ، تشکیل جامعه اسلامی حقوق و صندوق قرض الحسنی قائم در نریز و تأسیس شرکت تعاونی اسلامی برای استفاده مستقیمین ، از دیگر فعالیت های شهید دکتر فقیهی بود . وی همچنین کاندیدی به عضویت در مجلس شورای اسلامی ، از شیراز بود که تاریخ ۱۹ مهرماه جاری ، هنگامیکه مقابل خانه اش سرب گرم گفتگو بافرزندش سید بود ، بر اثر اصابت چسار گلوله منافقین از خدا بی خبر به درجه رفیع شهادت نایل آمد . در رابطه با این ترور ناجوانرانه چند نفر دستگیر شده اند که تحقیقات از آنان ادامه دارد .

دوشنبه ۲۷ مهر ماه ۱۳۶۰ شماره ۱۶۵۵۴ ۴

مشاور قضائی بنی صدر اعدام شد

۲۵ نفر از اعضاء فعال گروهک فرقان و سازمان مجاهدین خلق و همچنین منوچهر سمودی مشاور قضائی بنی صدر مزلوم اعدام شدند .

در این زمینه دادستانی انقلاب مرکز ، اطلاعیه ای به شرح زیر انتشار داده است :

بسمه تعالی - کسانیکه با شایعه مقابله برخاستند راهی جز فنا ندارند . (قرآن کریم)

این نوید الهی که مفسدین را عاقبتی جز ذلت و مومنین را نهایتی جز نصرت نباشد . و این حقیقت غیر منگودر تاریخ روزگاران گذشته چوراس گذشت پیاپیمران معظلالهی نظیر ابراهیم ، یوسف ، موسی و محمد «ص» دیگر انسانهای حق جو و خوبی و به روشنی آفتاب نمایان است . والا اینکه منافقینی راجه شده که از این دنیای حقیقی قیغ نشینند ، امری است بدیهی که کلام الهی فرومه شهید معظی آیت الله بهشتی ، بهشت را بهما دهنده به پیوسته . و این خود بیانگر واقعیتی است که تداوم انقلاب را استقامت پیش از پیش و از رزاقان و راجه پیروزی آن لازم است . و این به جز برادرانه سازش ناپذیر شما ساخته نیست که میبایست در برابر عواید آن پایدار ایستاد و هرگونه توطئه های ربا دست توانای خویش خشی سازید تا در برابر ایشان خون گشتان شاهدزمان سرافراز بایستد .

امت دلی و شجاع و رزمندگان همیشه در صحنه انقلاب ! همانگونه که مظلعمید انقلاب اسلامی ما را بجای از توطئه ابرقودتها نیست و پیامدآوران استعمار این ددشتان از خدای خیر که مرگ خویش را در رشد این انقلاب حقیقی می بینند ، لحظه ای از مقبله با آنها غافل نشده و پیوسته در صدد نابودی این انقلابند . و لکن به فرومه شهید معظی آیت الله بهشتی ، بهشت را بهما دهنده به پیوسته . و این خود بیانگر واقعیتی است که تداوم انقلاب را استقامت پیش از پیش و از رزاقان و راجه پیروزی آن لازم است . و این به جز برادرانه سازش ناپذیر شما ساخته نیست که میبایست در برابر عواید آن پایدار ایستاد و هرگونه توطئه های ربا دست توانای خویش خشی سازید تا در برابر ایشان خون گشتان شاهدزمان سرافراز بایستد .

دادگاه های انقلاب که مسئولیتی بهسا در نابودی توطئه گران راست و مزدور دارند با صدور احکام الهی در مورد مجرمین این تمهید شرعی را ایفا نموده و ۲۵ نفر از مفسدین فی الارض را به جای دنیوی اعمال کریم خویش محکوم کردند و حکم صادره در محوطه زندان اوین به مورد اجراء گذاشته شد .

اسامی و خلاصه جرائم معدومین به این شرح اعلام می گردد :

۱- فرشته نوربخش فرزند مهدی ، عضو شاخه مرکزی سازمان منافقین و معاون تدا کاتی شاخه مرکزی سازمان به جرم تهیه واد مندرجه و میات برای سازمان آمریکائی منافقین جهت سرنگونی نظام جمهوری اسلامی رهبری تظاهرات ننگین ۱۶ شهریور ۱۳۶۲ که منجر به ضرب و جرح و به شهادت رسانیدن مردم بگناگاه گردید . شرکت در جاسات و منازل تیمی سازمان و سرپرستی تیم های عملیاتی و اقدام علیه جمهوری اسلامی .

۲- راضیه آل طاهر ، فرزند جلال ، عضو سازمان ضد خلقی ، مسؤل کل تشکلات سازمانی دبیرستان های پیام و حنیف ، مسؤل اجرائی سیاسی سازمان و سرکاپ تیم های متعدد سازمانی به جرم شرکت فعال در اکثر تظاهرات مسلحانه و درگیری های خیابانی اخیر . مسؤلیت فرماندهی تیم های مختلف ، کمک های مالی فراوان به سازمان ، حضور در خانه های تیمی و اقدام علیه جمهوری اسلامی .

۳- معصومه علی محمدی سنجانی فرزند میرزا علی ، عضو سازمان ضد خلقی منافقین و مسؤل تیم های مختلف عملیاتی سازمان به جرم شرکت در خانه های تیمی ، شرکت در تیم های تشکلاتی منافقین ، فرماندهی تیم های سازمانی ، رهبری تیم های تبلیغاتی و شرکت در قرارهای سازمانی .

۴- فرید تقوی شیرازی فرزند محمد علی عضو سازمان ضد خلقی منافقین و مسؤل شاخه تبلیغاتی سازمان . جرم : برتاب تارتیک بطرف ساختمان سپاه پاسداران و کشته ، تراندازی بطرف ۹ نفر در عملیات پاسداران و منجر به مجروح شدن و شهادت رسیدن جنتن از برادران پاسدار کدیده است ، شرکت در تظاهرات مسلحانه اخیر و اقدام علیه جمهوری اسلامی .

۵- شوامرات ، فرزند صمد ، عضو گروهک ضد خلقی فزان جرم ارتکاب با کادر مرکزی گروه و زندگی در خانه های تیمی ، حمل و نگهداری اسلحه و مهمات در خانه های تیمی بنیادین مکرر . جذب جوانان بگناه و فرار دادن آن ها در جهت اعمال ضد خلقی سازمان ، عضویت در شاخه تبلیغاتی و عملیاتی سازمان و اقدام علیه جمهوری اسلامی .

۶- حسن ملکر ، بور فرزند قلی ، عضو گروهک و سرپرستی و ضد خلقی فزان جرم : اقدام به ترور و به شهادت رساندن شخصیت های مملکت ، تهیه تدا کات جهت انجام عملیات تخریبی و شناسائی افراد و منویه انقلاب و شخصیت ها ، همکاری فعال باشاخه تبلیغاتی و نقاله نوشته ها و مقالات و اخبار بر و افعی و منفرضانه بر علیه مسئولین جمهوری اسلامی .

۷- اکبر مددی فرزند احمد عضو سازمان آمریکائی منافقین و عضو تیم های تراندازی سازمان ، جرم : حملو برتاب تارتیک به طرف مراکز بسیج و سپاه پاسداران ، به آتش کشیدن و سرقت مسلحانه

۸- اکبر دادخواه فرزند عظیم عضو سازمان ضد خلقی منافقین ، ساختن یک کل مولونف و شرکت در تیم های عملیاتی سازمان ، فعالیت شده در تیم های سازمانی و حضور در خانه های تیمی ، شرکت در میتنگ ها و درگیری های خیابانی اخیر سازمان .

۹- جعفر رحیمی بنام مستشار اوب مسئول بخش فرهنگی سازمان شاخه ضد خلقی ، مسؤل نشر و توزیع نشریه مجاهد در سراسر ایران و مسؤل امور مالی سازمان ، جرم : سرپرستی ، تم های مختلف سازمان ، فرماندهی آنها شرکت فعال در تظاهرات مسلحانه اخیر و اقدام به تراندازی بطرف مردم بگناه ، تهیه تدا کات و کمک های مالی فراوان به سازمان .

۱۰- منوچهر سمودی فرزند سیدی بیچی مشاور قضائی بنی صدر مزلوم .

جرم : گردنای خروشنده جمهوری اسلامی ، همکاری فکری و عملی با گروهک های محارب ضد انقلاب که قصد براندازی جمهوری اسلامی را داشته ، تصنیف رهبری جهت به انفعال کشانیدن انقلاب اسلامی ، طرح مسائل خلاف و کذب و منفرضانه برای متشتت نمودن انقلاب و کوبیدن شخصیتها و ترویج فتنه های انقلابی ، دخالت به امور در امور قضائی و اخذ از خانوادها و ایستگان منتهی کسبجوی از اشاعه در ارگان های انقلابی مشکلی داشته اند . زانی محصنه بهکارت و اقدام علیه اسلام و مسلمین .

اسامی معدومین از شماره ۲۵ تا ۱۱۱ : حبیب الله اسدیان فرزند فتح الله ۱۲- اصغر فرزان فرزند فرش علی ۱۳- منوچهر ولیزاده گرمچشم فرزند سبیل الله ۱۴ - داود تاجیک فرزند مصطفی ۱۵- جواد قنبری فرزند رمضانعلی ۱۶- محمد قاسمی تاج فرزند عیسی ۱۷ - علیرضا فرزند فرزند قاسم ۱۸- منصور جعفری فرزند صفرعلی ۱۹- رسول دارفرزند فتح الله ۲۰- مصطفی اسلامی فرزند عباس ۲۱- علی اصغر مهدی زاده فرزند محمد ۲۲- حسن کارزانی فرزند عباس ۲۳- عباس قادری فرزند سرالان ۲۴- ابراهیم نعمتین فرزند عباس ۲۵- ویلا شاملو فرزند محمد از اعضاء وهو اداران فعال سازمانها و گروهک های ضد خلقی و آمریکائی منافقین و وفادانان اقلیت بود که درگیری های خیابانی اخیر منجر به ضرب و جرح و بهشتان رسیدن مردم بی گناه گردیدند مشارکت مستقیم داشته و با حضور در خانه های تیمی ، برتاب کتب مولونف و مراکز مختلفه ، سرقت مسلحانه و شناسائی افراد حزب اللهی و شخصیتها و تهیه تدا کات و مهمات جنگی برای سازمان به مخالفت با اسلام و مسلمین برخاسته بودند .

روابط عمومی دادستانی انقلاب جمهوری اسلامی مرکز